
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified 
DQ 

No. 
301 
170 
93 

117 
511 
43 
9 

11 
222 

311 

Class 
DD2 

MASTER 

DD2 

DD2 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

Name 
@RAFAEL REIS / FASP 

@LUCAS SOUZA / FPEA 

@VASCO PEDRO / FASP 

@VICTOR MANZINI / FASP 

@LUIZ ANTONIO DA SILVA / FPEA 

@DIEGO LOZOV / FPEA 

CAMILA VALDUGA / FGA 

@FERNANDO GUZZI / FASP 

WALDIR BELIZARIO / FAEM 

@JOAO CUNHA / FPEA 

CHASSIS 
TECHSPEED 
PRAGA 
PRAGA 
PRAGA 
PRAGA 
TECHSPEED 
PRAGA 
PRAGA 
CRG 

TECHSPEED 

Laps 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
1 

17 

Total Tm 
16:41.871 

16:52.714 

16:59.208 

16:59.541 

16:59.935 

17:01.456 

17:01.974 

15:51.270 

59.151 

16:54.139 

Diff 

10.843 

17.337 

17.670 

18.064 

19.585 

20.103 

1 Lap 

16 Laps 

DQ 

Gap 

10.843 

6.494 

0.333 

0.394 

1.521 

0.518 

1 Lap 

15 Laps 

Best Tm 
57.640 

58.008 

58.887 

58.864 

59.504 

59.435 

59.526 

58.269 

58.917 

58.682 

In Lap 
1 
1 
3 

11 
15 
16 
1 
1 
1 

16 

S1 Best 
17.221 

17.266 

18.411 

17.721 

18.823 

18.595 

18.371 

17.321 

17.405 

17.288 

S2 Best 
19.737 

19.852 

19.834 

19.880 

20.004 

19.980 

20.093 

19.838 

20.619 

19.855 

S3 Best 
20.373 

20.411 

20.363 

20.370 

20.450 

20.447 

20.539 

20.498 

20.893 

20.294 

Sorted on Laps

Announcements 
#311 - Desclassificado por atitude antidesportiva contra #11 

Margin of Victory 

10.843 

Avg. Speed 

92,667 

Best Lap Tm 

57.640 

Best Speed 

94,747 

Best Lap by 

301 - @RAFAEL REIS / FASP 

Printed: 14/10/2023 15:45:16 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

58º CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART 2023 
ROTAX DD2/DD2 MASTER 

FINAL 

Race (17 Laps) started at 14:30:31 

CIRCUITO INTER. TECHSPED - RS 1,517 km 

14/10/2023 14:20 


